Zap.

e
o

00 NO UL B WN -

Podrocje javnega narocanja
infrastrukturno podrocje
infrastrukturno podrocje
infrastrukturno podrocje
infrastrukturno podrocje
infrastrukturno podrocje
infrastrukturno podrocje
infrastrukturno podrocje
infrastrukturno podrocje

Vrsta predmeta
blago

blago

gradnje
gradnje

blago

storitve
storitve
storitve

Naziv predmeta (opis)

dobava kalorimetrov

dobava kalorimetrov
intervencijska gradbeno vzdrzeva
intervencijska gradbeno vzdrZeva
dobava kompaktnih toplotnih po:
intervencijska strojna dela
kalorimetri umerjanje

oddaja posiljk, tisk,izpis raCunov i

Vrednost (brez DDV v EUR)
15.000
20.000
40.000
40.000
40.000
40.000
19.000
30.000

I1zbrani ponudnik (naziv gospodarskega subjekta)

CMC EKOCON d.o.o.

ENERKON d.o.0.

GRADBENE STORITVE, STORITVE BERNARD, MARJAN BERNARD S.P.
KOVINAR - GRADNIJE ST,storitve in tgovina, d.o.o.

SIMON d.o.0.

SANTOSA podjetje za izvedbo strojnih instalacij d.o.o.

Javno podjetje Energetika Ljubljana d.o.o.

EPPS,elektronsko pismo Poste Slovenije, d.o.o.



